

Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Teléfono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Educación y Salud

11 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000879

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544220 CY L3110/L3150 65ML 7500PG	7,558.00	75,580.00
10	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544320 MG L3110/L3150 65ML 7500PG	7,558.00	75,580.00
10	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/L3150 65ML 4500PG	7,560.00	75,600.00
10	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544420 YE L3110/L3150 65ML 7500PG	7,558.00	75,580.00
10	UNIDAD	TINTA TIMBRE TRODAT 28ML AZUL #7011	2,687.00	26,870.00
10	UNIDAD	TINTA TIMBRE TRODAT 28ML NEGRO #7011	2,687.00	26,870.00
10	UNIDAD	TINTA TIMBRE TRODAT 28ML VERDE #7011	2,687.00	26,870.00
10	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT53 BLACK 90ML. 5000P HP5820	7,263.00	72,630.00
10	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 YELLOW 70ML 8000P P/5820	7,065.00	70,650.00
10	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 CYAN 70ML. 8000P P/5820	7,065.00	70,650.00
10	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 MAG 70ML 8000P P/5820	7,065.00	70,650.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 BK P/G5010/G6010/G7010/GM2010	10,001.00	50,005.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 CY P/G5010/G6010/G7010/GM2010	9,080.00	45,400.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 YE P/G5010/G6010/G7	9,080.00	45,400.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 MG P/G5010/G6010/G7010/GM2010	9,080.00	45,400.00
5	UNIDAD	TONER HP CE285A (85A) NG P/M1212NF/P1102W/M1132	71,798.00	358,990.00
5	UNIDAD	TONER HP CE320A (128A 2000PAG NG CM1	80,670.00	403,350.00
3	UNIDAD	CARRRRTRIDGE HP CN628AM 971XL YE P/X451	130,446.00	391,338.00
3	UNIDAD	CARTRIDGE HP CN627 AM 971XL MG P/X451	120,828.00	362,484.00
3	UNIDAD	CARTRIDGE HP CN626 AM 971XL CY P/X451	141,064.00	423,192.00
3	UNIDAD	CARTRIDGE HP CN625 AM 970XL NG P/ X 451	132,929.00	398,787.00
3	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA 100 HJ FANTASIA NATURAL DIAZOL	10,614.00	31,842.00
500	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75GR REPORT M/ POST	4,188.00	2,094,000.00
300	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 70GR PAPERLINE PREMIUM	3,390.00	1,017,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC No 202300000879.-				

Glosa	MEMO SEP N° 54 ORD N° 38 LIEO AMERICA B-10"		Sub-Total	6.334.718
			Des cuenta	
			Monto Neto	6.334.718
			Iva 19%	1.203.596
			Total	7,538,314

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 11/05/2023
Forma de Despacho LICEO B-10 "AMERICA", RIQUELME N° 4050 VILLA AYQUINA 552 927520
Documento de Origen MEMO SEP N° 54 ORD N° 38 LICEO MINERO AMERICA B-10"
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.


ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP


FELIPE ARMILLO AMPUERO
DIRECTOR DEPARTAMENTO DE EDUCACION


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA DEPTO. FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA